
UCHWAŁA NR IV/19/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r., poz.913 z późn. zm.1)) oraz art. 211 us t. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” do Uchwały 
Nr XLIV/401/17 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku roku w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2018  zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podlaskiego

Karol Pilecki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz.1432
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz.1669

Id: 4D9197C6-9518-48E0-B6E5-0FD9558BBA23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/19/18

Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/22/18
Sejmiku Województwa Podlaskiego

dnia 20 grudnia 2018 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L
p Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotow

a
1 Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku 310 000 4 984 500
2 Teatr Wierszalin w Supraślu 30 000 698 100
3 Opera i Filharmonia Podlaska –Europejskie Centrum Sztuki w Białymstoku 847 500 16 488 495
4 Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury  w Białymstoku 768 500 3 929 500
5 Ośrodek "Pogranicze" - sztuk, kultur, narodów w Sejnach  1 646 000
6 Książnica Podlaska w Białymstoku w Białymstoku 60 000 10 339 800
7 Muzeum Podlaskie w Białymstoku 2 456 244 6 773 300
8 Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu 2 958 950 4 334 000
9 Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej 717 000 2 905 600
1
0

Gminy, powiaty, jednostki samorządu terytorialnego, instytucje kultury, szkoły 
i inne podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych, którym przyznano 
dotacje w ramach konkursu  wniosków na zadania z zakresu ochrony zabytków

0

1
1

Powiat Suwalski - dofinansowanie ze środków budżetu województwa kosztów 
działania Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku

275 166

1
2

Gminy z obszaru województwa podlaskiego wyłonione do dofinansowania 
w ramach Konkursu dotacji na opracowanie lub aktualizację programów 
rewitalizacji w Województwie Podlaskim

2 560 958

1
3

Gminy z województwa podlaskiego (Program odnowy wsi województwa 
podlaskiego) na zadania inwestycyjne. Projekty związane m. in. 
z kultywowaniem w społecznościach lokalnych tradycji, popularyzacją 
dziedzictwa kulinarnego, promocją produktów tradycyjnych, poprawą estetyki 
wsi.

297 448

1
4

Partnerzy Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, będący przedstawicielami 
jednostek sektora finansów publicznych

260 000

1
5

Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 
gruntów rolnych -  wykonywanie niezbędnych dokumentacji i ekspertyz 

0

1
6

Gminy - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 
gruntów rolnych -  budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 

1 784 250

1
7

Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 
gruntów rolnych -  zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego oraz 
oprogramowania, niezbędnego do zakładania i aktualizowania operatów 
ewidencji gruntów 

0

1
8

Miasto Białystok. Udzielenie pomocy finasowej z przeznaczeniem na budowę 
lotniska.

16 000 000

Id: 4D9197C6-9518-48E0-B6E5-0FD9558BBA23. Podpisany Strona 1



1
9

Jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminnego. Dotacja zostanie 
przeznaczona  jednostkom OSP z województwa podlaskiego na zakup sprzętu 
ratowniczo - gaśniczego.

800 000

2
0

Powiaty województwa podlaskiego - udzielenie pomocy finansowej jst  na 
przebudowę dróg lokalnych. Miasto Suwałki - Udzielenie pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na budowę lotniska.

7 900 000

2
1

Województwo Warmińsko-Mazurskie. Dotacja na realizację zadań związanych 
z funkcjonowaniem Domu Polski Wschodniej w Brukseli.

300 000

2
2

Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju edukacji 
i czytelnictwa poprzez udostępnianie ksiegozbioru

405 000

2
3

Województwo Świętokrzyskie 44 000

2
4

Działanie 2.3 RPO WP „Wspieranie powstawania i rozwoju podmiotów 
gospodarczych”

300 000

2
5

Działanie 3.1 RPO WP „Kształcenie i edukacja” 1 531 379

2
6

Działanie 3.3 RPO WP „Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz 
konkurencyjności podlaskiej gospodarki”

1 825 860

2
7

Działanie 7.1 RPO WP „Rozwój działań aktywnej integracji” 135 891

2
8

Działanie 7.2 RPO WP „Rozwój usług społecznych” 50 000

2
9

Działanie 8.5 RPOWP 2014-2020  Rewitalizacja 2 500 000

3
0

Działanie 8.6 RPOWP 2014-2020 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 5 000 000

3
1

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku

21 816 782

3
2

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 4 141 462

3
3

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 6 730 102

3
4

Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 10 481 983

3
5

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. 
Stanisława Deresza w Choroszczy

939 208

3
6

Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny ZOZ w Suwałkach 250 000

3
7

Dotacja samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej, których 
podmiotem tworzącym jest Województwo Podlaskie na dofinansowanie 
projektów realizowanych w ramach programów współpracy transgranicznej

0

3
8

Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku 791 786 1 320 000

4
4

Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy w ramach 
Działań RPO WP 2014-2020

3 791 010 0 0

4
5

sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi 292 481 113 000 0

4
6

Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży 421 000 0 0

4
7

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji 
w Suwałkach 

970 549

4
8

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Łomży

250 000 0 0

4
9

Gminy z województwa podlaskiego (Program odnowy wsi województwa 
podlaskiego) na zadania bieżące. Projekty związane m. in. z kultywowaniem 
w społecznościach lokalnych tradycji, popularyzacją dziedzictwa kulinarnego, 
promocją produktów tradycyjnych, poprawą estetyki wsi.

349 470 0 0

Ogółem 101 343 979 53 532 295 0

Id: 4D9197C6-9518-48E0-B6E5-0FD9558BBA23. Podpisany Strona 2




